[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a possibilidade da construção de um abrigo para o ponto de ônibus na Praça Eduardo Bastos, na Vila Brasil.

J U S T I F I C A T I V A

			Na Praça Eduardo Bastos, na Vila Brasil existe um ponto de ônibus que fica defronte a um “Disk Moto” que necessita de cobertura. Populares procuraram este vereador e comentaram sobre o fato. Os ônibus têm um intervalo grande entre um veículo e outro, fazendo com que idosos, senhoras com crianças no colo e os próprios estudantes fiquem no sol ou chuva aguardando o ônibus.

           Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de agosto de 2017.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
87b1f0d3-6f4f-4b56-9548-2c8b5f8fa224.png
PROTOCOLO 3280/2017 - 25/08/2017 16:10

image1.jpeg